DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2276582-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2276582
36.4990 Litros    $18.247897 $666.03

Subtotal $666.03
IVA 16.00% $103.73
TOTAL PESOS : $769.76

(setecientos sesenta y nueve pesos 76/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
qoj+6cKSOgonXOgjVlr+2UnlwkYqzp2TofKBx
KnjaUUt5t+66+GBxLobsY5aa2L3dodxdtumH
b4mRUpPrdXmWObXu6QGLWBbtKoDQO86k
aJYOnXtQC/4cYKyyQ8TiVot4OwkYLvCfz9po
AMINmosMckrRG/y7Dn6JXuFT91KUg5IVEN2
CiKbY0Ltr9C+nLm45p3nwEYOp37La4Ysl8ko